

Dodávateľ:	IČO:	FAKTÚRA č.	20204
Jaroslav Čizmár - EL-INSTAL DPH:	991 03 Pótor, 73	Číslo objednávky	
IČO 41909631, DIČ: 1032279347	Tel.: 0908 852 822	Konštantný symbol	0308
Peňažný ústav:	Číslo účtu:		
SWIFT:			

IBAN: SK 53 6500 0000 0000 0551 9573	Odberateľ:	Obec Ľuboriečka 991 03 Dolná Strehoová B 047/489 7191
Prijemca:	IČO: 00650 421	DIČ/IČ DPH: 102 129 6475
Konečný príjemca:		

Spôsob dopravy:	Dátum vyhotovenia: 8. 6. 2020
Miesto určenia:	Dátum splatnosti: 22. 6. 2020
	Dátum vzniku daňovej povinnosti:
	Forma úhrady: P.P.
	Dátum dodania:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: _____, spis. č.: _____ zo dňa _____

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

FAKTURUJEME VAM ZA PRÁCE NA REKONŠTRUKCII KUCHYNE V KD

- dlažba + obklad	10,-	59 m ²		590,-
- nivelačia podlaha	3,-	40,85 m ²		122,55
- ormovanie	4,-	61,10 m ²		244,40
- stierkovanie	4,-	61,10 m ²		244,40
- maľovanie	1,-	115,52 m ²		115,52
- opravy	6,-	20 hod.		120,-
- sekacie podláh	12,80	25 hod.		320,-
- vuvodu	25,-	9		225,-
- elektroinštalácia				70,-
- doprava				200,-

OBEC ĽUBORIEČKA	
Dátum:	09-06-2020
Číslo účtovníku:	Číslo spisu: 37/2020
Prílohy:	Vybavuje: KUVANDOVÁ

Vystavil: Jaroslav Čizmár - EL-INSTAL
991 03 Pótor, 73
IČO 41909631, DIČ: 1032279347
Tel.: 0908 852 822

Pečiatka a podpis: 

Počet príloh: _____

Celková cena EUR bez DPH:	2.251,87
Celková DPH v EUR:	
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	2.251,87

NIE SOM PLÁTCOM DPH